П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От 08 июля 2022 года № 57 О внесении изменений и дополнений в Постановление от 25.01.2022г. №10 «Об утверждении Порядка включения (засчитывания) в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальных служащих иных периодов работы (службы)

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08 июля 2022 года   № 57

О внесении изменений и дополнений  в Постановление от 25.01.2022г. №10
«Об утверждении Порядка включения (засчитывания) в
стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу
лет муниципальных служащих иных периодов работы (службы)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", постановлением Губернатора Курской области от 12.12.2016 N 351-пг "Об иных периодах замещения должностей, которые включаются (засчитываются) в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим", Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района  Постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района  от 25.01.2022г. №10  «Об утверждении Порядка включения (засчитывания) в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу  лет муниципальных служащих иных периодов работы (службы) следующие изменения:

 1.1 Приложение №2  «Состав комиссии по включению (засчитыванию) в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальных служащих иных периодов работы (службы),  изложить в  новой редакции   (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Вр.и.о. Главы Большезмеинского сельсовета
Щигровского района                                                        З.Н.Ефремова

Приложение 2
к постановлению
Администрации Большезмеинского сельсовета
Щигровского района
От 08 июля 2022 года        № 57

Состав
комиссии по включению (засчитыванию) в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальных
служащих иных периодов работы (службы)

	Степанова Галина Николаевна

	начальник отдела по бюджетному учету и отчетности Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района,   председатель комиссии;

	Жарких Светлана Викторовна
	директор Большезмеинского СДК, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Гомзикова Елена Анатольевна
	председатель Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета  Щигровского района;

	Прокопова Тамара Викторовна
	депутат Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета  Щигровского района

	Дубовка Елена Николаевна
	депутат Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета  Щигровского района